
Pos.

1

2

3

4

5

St.Nr.

41

302

461

3

196

Name

Henry Schönburg

Dennis Bahr

Nico Hug

Dominik Schmitz

Marco Sutter

Runden

10

10

10

10

10

Gesamtzeit

12:55.176

13:13.253

13:29.474

13:31.668

13:32.873

Beste Zeit.

1:10.772

1:11.431

1:13.657

1:14.277

1:13.718

Diff.

18.077

34.298

36.492

37.697

Abstand

18.077

16.221

2.194

1.205

Punkte

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert

Vorsprung

18.077

Durchschn.Geschw.

45,698

Beste Rundenzeit

1:10.772

Beste Geschw.

50,054

Beste Runde von

41 - Henry Schönburg
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42. DMV Clubsport MX Ippingen

Klasse MX Open Lizenz

2. Lauf Klasse MX Open Lizenz

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 14:01:02

Ippingen MX 0,984 Km

09.10.2022 14:00


